[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» 06 2021                                    г. Назарово                                         № 191-п
О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 10.11.2014 № 498-п «Об утверждении муниципальной программы Назаровского района «Информационное обеспечение населения о деятельности органов местного самоуправления Назаровского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Назаровского района от  10.11.2020 № 342-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Назаровского района, их формирования и реализации», постановлением администрации Назаровского района от 19.09.2013 № 480-п «Об утверждении перечня муниципальных программ администрации Назаровского района», руководствуясь Уставом Назаровского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Назаровского района от 10.11.2014 № 498-п «Об утверждении муниципальной программы Назаровского района «Информационное обеспечение населения о деятельности органов местного самоуправления Назаровского района» следующие изменения:

1.1. В строке «Информация по ресурсному обеспечению программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы Назаровского района «Информационное обеспечение населения о деятельности органов местного самоуправления Назаровского района» приложения к постановлению слова   «- 2021 год – 1 196,4 тыс. руб.;» заменить словами «- 2021 год - 1 213,0 тыс. руб.;»;

1.2. Приложение 1 к муниципальной программе Назаровского района «Информационное обеспечение населения о деятельности органов местного самоуправления Назаровского района» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.3. Приложение 2 к муниципальной программе Назаровского района «Информационное обеспечение населения о деятельности органов местного самоуправления Назаровского района» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу подпункты 1.2, 1.3 пункта 1 постановления администрации Назаровского района от 26.03.2021 № 94-п   «О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 10.11.2014 № 498-п «Об утверждении муниципальной программы Назаровского района «Информационное обеспечение  населения о деятельности органов местного самоуправления Назаровского района».
3. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление на официальном сайте Назаровского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района, руководителя финансового управления администрации Назаровского района (Мельничук).

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района

   Г.В. Ампилогова
Приложение 1
к постановлению администрации
Назаровского района

от «24» 06 2021 № 191-п
Приложение 1

к муниципальной программе Назаровского района «Информационное обеспечение населения о деятельности органов местного самоуправления Назаровского района»

Информация

о распределении планируемых расходов по отдельным мероприятиям программы, подпрограммам муниципальной программы

	Статус (муниципальная)

программа, подпрограмма)
	Наименование

программы, подпрограммы
	Наименование ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	BP
	2020
	2021
	2022
	2023
	Итого за 2020-2023 годы

	Муниципальная программа

	Информационное обеспечение населения о деятельности органов местного самоуправления Назаровского района
	всего расходные обязательства по программе, в том числе:
	016
	X
	11500000000
	X
	1 211,2
	1 213,0
	1 166,4
	1 166,4
	4 757,0

	Администрация

Назаровского

района
	016
	X
	11500000000
	X
	1 211,2
	1 213,0
	1 166,4
	1 166,4
	4 757,0

	Мероприятие 1

	Информационно-телевизионное сопровождение деятельности администрации Назаровского района и ее структурных подразделений, наделенных статусом юридического лица
	всего расходные обязательства по подпрограмме, в том числе:
	016
	X
	1150084710
	Х
	96,0
	66,0
	50,0
	50,0
	262,0

	Администрация

Назаровского

района
	016
	0104
	1150084710
	244
	96,0
	66,0
	50,0
	50,0
	262,0

	Мероприятие 2

	Информирование о деятельности администрации Назаровского района и ее структурных подразделений, наделенных статусом юридического лица, в печатных изданиях
	всего расходные обязательства по подпрограмме, в том числе
	016
	X
	1150084720
	X
	711,3
	700,0
	700,0
	700,0
	2 811,3

	Администрация

Назаровского

района

	016
	0104
	1150084720
	244
	711,3
	700,0
	700,0
	700,0
	2 811,3

	Мероприятие 3

	Разработка и содержание официального сайта муниципального образования Назаровский район
	всего расходные обязательства по подпрограмме, в том числе:
	016
	X
	1150084740
	X
	30.8
	54,0
	40,0
	40,0
	164,8

	Администрация

Назаровского

района
	016
	0104
	1150084740
	244
	30.8
	54,0
	40,0
	40,0
	164,8

	Мероприятие 4
	Осуществление полномочий по формированию и содержанию муниципального архива, включая хранение архивных фондов поселений
	всего расходные обязательства по подпрограмме, в том числе
	016
	X
	1150084770
	Х
	373,1
	393,0
	376,4
	376,4
	1 518,9

	Администрация

Назаровского

района
	016
	0104
	1150084770
	521
	373,1
	393,0
	376,4
	376,4
	1 518,9

Приложение 2
к постановлению администрации
Назаровского района

от «24» 06 2021 № 191-п
Приложение 2

к муниципальной программе Назаровского района «Информационное обеспечение населения о деятельности органов местного самоуправления Назаровского района»

Информация

о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей муниципальной программы с учетом источников финансирования, в том числе средства федерального бюджета, краевого бюджета и бюджетов сельских поселений Назаровского района

	Статус
	Наименование муниципальной программы
	Уровень бюджетной системы/ источники финансирования
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2020
	2021
	2022
	2023
	Итого за 2020-2023 годы

	Муниципальная программа

	Информационное обеспечение населения о деятельности органов местного самоуправления Назаровского района
	Всего
	1 211,2
	1 213,0
	1 166,4
	1 166,4
	4 757,0

	в том числе:

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	районный бюджет
	1 211,2
	1 213,0
	1 166,4
	1 166,4
	4 757,0

	внебюджетные источники

	бюджеты сельских поселений

	юридические  лица

	Мероприятие 1
	Информационно-телевизионное сопровождение деятельности администрации Назаровского района и ее структурных подразделений, наделенных статусом юридического лица
	Всего
	96,0
	66,0
	50,0
	50,0
	262,0

	в том числе:

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	районный бюджет
	96,0
	66,0
	50,0
	50,0
	262,0

	внебюджетные источники

	бюджеты сельских поселений

	юридические  лица

	Мероприятие 2
	Информирование о деятельности администрации Назаровского района и ее структурных подразделений, наделенных статусом юридического лица, в печатных изданиях
	Всего
	711,3
	700,0
	700,0
	700,0
	2811,3

	в том числе:

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	районный бюджет
	711,3
	700,0
	700,0
	700,0
	2811,3

	внебюджетные источники

	бюджеты сельских поселений

	юридические  лица

	Мероприятие 3
	Разработка и содержание официального сайта муниципального образования Назаровский район
	Всего
	30,8
	54,0
	40,0
	40,0
	164,8

	в том числе:

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	районный бюджет
	30,8
	54,0
	40,0
	40,0
	164,8

	внебюджетные источники

	бюджеты сельских поселений

	юридические  лица

	Мероприятие 4
	Осуществление полномочий по формированию и содержанию муниципального архива, включая хранение архивных фондов поселений
	Всего
	373,1
	393,0
	376,4
	376,4
	1 518,9

	в том числе:

	федеральный бюджет

	краевой бюджет

	районный бюджет
	373,1
	393,0
	376,4
	376,4
	1 518,9

	внебюджетные источники

	бюджеты сельских поселений

	юридические  лица